
ZARZĄDZENIE Nr 4/2011 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad soleckich 

Na podstawie  art.  36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 24 i 25 Statutu Sołectw 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję  zebrania wiejskie we wszystkich sołectwach Gminy Zlawieś  Wielka w 

celu dokonania wyborów sołtysów i rad soleckich. 

§ 2. Harmonogram zebrań  określony został  w załączniku do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń  w sołectwach i urzędzie gminy. 

7rf 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 4/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 8 lutego 2011 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ  WYBORCZYCH W SOŁECTWACH 

Lp. Sołectwo 
Data 

zebrania 
Godzin a 
zebrania Miejsce zebrania Przewodniczący 

zebrania 

1.  Cegielnik 23.02.2011 r. 17.30 
szkoła w 

Błocie 
 m 

Bogdan Damrat 

2.  Cichoradz 24.02.2011 r. 17.30 
Zakład Rolny 
w Cichoradzu  

Bogdan 
Pawlowski  

3.  Czarne Błoto 25.02.2011 r. 17.30 
szkoła w 

Błocie 
 m 

Bogdan Damrat 

4.  Czarnowo 26.02.2011 r. 17.00 szkoła w Czarnowi.e Jarosław 
Karczewski 

5.  Górsk 28.02.2011 r. 17.30 szkoła w Górsku Helena Przekwas 

6.  Gutowo 1.03.2011 r. 17.30 
stara szkota w 
Gutowie 

Małgorzata 
Kutnik 

7.  Lążyn 27.02.2011 r. 11.15 szkota w Łążynie Piotr Pawlikowski 

8.  Pędzewo 3.03.2011 r. 17.30 
świetlica OSP 
w Pędzewie 

Małgorzata 
Kutnik 

9.  Przysiek 4.03.2011 r. 17.30 szkota w Przysieku Henryk Lizak 

10.  Rozgarty 7.03.2011 r. 17.30 szkota w Przysieku Henryk Lizak 

11.  Rzęczkowo 6.03.2011 r. 15.00 świetlica OSP 
w Rzęczkowie 

Teresa Balicka 

12.  Siemoń  13.03.2011r. 12.15 
świetlica wiejska 
w Siemoniu 

Katarzyna 
Rezmer 

13.  Skludzewo 10.03.2011 r. 17.30 
świetlica OSP 
w Skludzewie  

Bogdan 
Pawlowski  

14.  Stary Toruń  11.03.2011 r. 17.30 
świetlica OSP 
w Starym Toruniu 

Andrzej Pyzik 

15.  Toporzysko 12.03.2011 r. 17.00 
świetlica OSP 
w Toporzysku 

Mirosław 
Trzybiński 

16.  
Zarośle 
Cienkie 

14.03.2011 r. 17.30 
stara szkota 
w Zaroślu Cienkim 

Piotr Pawlikowski 

17.  Zlawieś  Mata 16.03.2011 r. 17.30 
GOK w Złej wsi 
Malej 

Marcin 
Kędzierski 

18.  
Zlawieś  
Wielka 

20.03.2011 r. 13.15 
szkoła w Zlejwsi 
Wielkiej 

Robert Borzęcki 

)4  


	Page 1
	Page 2

